[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017 г.                                                                                   № 40
О внесении изменений  в муниципальную  программу

«Развитие физической  культуры и спорта  на территории

Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2017-2019 г.г.»
     В   соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Порядком  принятия решений о разработке муниципальных программ Нижнеяблочного сельского  поселения, их формировании и реализации  , утвержденным  постановлением администрации Нижнеяблочного  сельского поселения  от 29.11.2013  № 66   ,  Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения,  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области ,администрация  Нижнеяблочного  сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области     п о с т а н о в л я е т:
1 .Внести  в постановление администрации Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 21.12.2016 г. № 79 « Об утверждении  муниципальной   программы «Развитие физической  культуры и спорта  на территории

Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2017-2019 г.г.»  следующие  изменения :
1.1. В паспорте   муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта  на территории   Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2017-2019 г.г.»   раздел  9 « Источники  финансирования  Программы»   изложить в следующей редакции  :
«Финансирование мероприятий осуществляется за счет бюджета Нижнеяблочного сельского поселения. Всего за период - 35 тыс. руб. в том числе по годам реализации программы:

2017 год - 25 тыс. руб.;

2018 год -5 тыс. руб.;

2019 год –5 тыс. руб.
1.2. приложение к муниципальной  программе   « Программные  мероприятия к муниципальной целевой программе «Развитие физической  культуры и спорта  на территории   Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2017-2019 г.г.»  изложить в новой редакции , согласно  приложению № 1.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  главного  специалиста  администрации  Нижнеяблочного  сельского  поселения  Кудинову А.А.

3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.
Глава Нижнеяблочного

сельского поселения

                                          Тыщенко С.Ф.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

тыс.руб.

	Всего
	2017
	2018
	2019

	1.
	Спортивно-массовые мероприятия

	1.1
	Военно-спортивная игра «Зарница»
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Спортивный праздник «Папа, мама, я – спортивная семья»
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Спортивные мероприятия, посвященные празднованию «Дня Победы», «Весны и труда», «Международного дня детей», «Дня молодежи», «Дня России», «Дня народного единства»
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0

	1.4
	Спортивный праздник, посвященный

«Дню физкультурника»
	0
	0
	0
	0

	1.5
	Спортивные праздники в рамках празднования «Дня села»
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО по пункту 1:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Расходы на участие команд в районных, соревнованиях по видам спорта и транспортные расходы:

	2.1
	Футбол
	0,00
	0,0
	0,0
	     0,0

	ИТОГО по пункту 2:
	0,00
	0,0
	0,0
	      0,0

	3.
	Спортивные сооружения сельского поселения

	3.1
	Ремонт спортивных площадок - засыпка поля песком и землей

- установка волейбольных  стоек

- установка футбольных  ворот

- покраска спортивных объектов
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО по пункту 3:
	0
	0

	4.
	Приобретение спортивного инвентаря и спорт. оборудования:

	4.1
	Волейбольные стойки на спортивную площадку , футбольные ворота
	0
	0
	0
	0

	 4.2
	Спортивная форма
	25,0
	25,0
	0
	0

	ИТОГО по программе:
	35,0
	25,0

	5,0

	        5,0

Программные мероприятия

PAGE